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NUMERAÇÃO DOS NÓS

ALTERAÇÓES UN-BME VANDERLANIA SANEBRAS NOV/05 ROGÉRIO

1W-1N

1E-1S

1E-1N

1E-2S

ALTERAÇÓES UN-BME MAI0/06 CIRLENE MAIO/06 ROGÉRIOROGÉRIO

CONVENCOES

CHAFARIZ

REDES NAO CONECTADAS

EXTREMIDADE C/ CAP.

LIMITE DE DISTRITO

HIDRANTE

REGISTRO DE DESCARGA

REGISTRO

VENTOSA

ADUTORA

MEDIDOR DE VAZAO

SETOR CENSITARIO

LIMITE URBANO

SUB-ADUTORA

NUMERAÇÃO DO CRUZAMENTO

NUMERAÇÃO DA QUADRA

NUMERAÇÃO DA QUADRÍCULA

NUMERAÇÃO DO SETOR CENSITÁRIO

XX

ARTICULAÇÃO DA FOLHA

UN-BME CIRLENE ROGÉRIOROGÉRIOALTERAÇÓES JUL/08

UN-BME ROGÉRIOJOÃO BATISTAALTERAÇÓES FEV-2012 FEV-12JOÃO BATISTA

UN-BME ROGÉRIOFABIO GABRIELALTERAÇÓES MAR-17 MAR-17FABIO GABRIEL

1W-1S

2W-1N3W-1N

UN-BME ROGÉRIOLUCIVELDOALTERAÇÓES JUL-19 JUL-19LUCIVELDO

ROGÉRIOAMPLIAÇÃO DE REDE JUL-19

OBS: Diâmetro não cotado PVC DN 50 mm

APROVACAONATUREZA DA REVISAO

01

REV.

05

04

03

02

REVISAOORIGEM DATA DIGITALIZACAO DATA

04

03

02

06

05

REV.

01

RESPONSÁVELTIPO DATA

07

06

08

09

07

08

09

CAGECE

CADASTRO OPERACIONAL DO INTERIOR

PLANTA GERAL DE REDE DE ÁGUA

CIDADE: OITEIRO - REDENÇÃO - LOC. 040
UN-BME: BACIA METROPOLITANA

COORDENADORIA DE CADASTRO TECNICO

GERÊNCIA DE CADASTRO E GEOPROCESSAMENTO

JEFFERSSON COSTA

ESCALA: PRANCHA:

AMPLIAÇÕES DE REDE  ÁGUA ABR-2022 ROGÉRIOJONATAS BR-2022JONATASUN-BME

AMPLIAÇÃO DE REDE ROGÉRIOABR-2022


